UỶ BAN NHÂN DÂN

      XÃ SƠN BAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số        /UBND-NV

V/v đăng ký nhu cầu bồi dưỡng

của cán bộ, công chức cấp xã

năm 2025

Sơn Bao, ngày tháng 02 năm 2025

Kính gửi: - Phòng Nội vụ  huyện;

Thực hiện Công văn số 477/CV-UBND ngày 26/2/2025 của UBND huyện

Sơn Hà về việc đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức cấp xã năm

2025; UBND xã Sơn Bao đăng ký nhu cầu đào tạo bồi dưỡng năm 2025 như sau:

UBND xã đăng ký nhu cầu bồi dưỡng cán bộ, công chức cấp xã năm 2025

(có biểu mẫu số 01 kèm theo).

Kính gửi Phòng Nội vụ tổng hợp, tham mưu UBND huyện Kế hoạch đào

tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức năm 2025./.

Nơi nhận:            CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các phó CT UBND xã;
- Lưu VT.

Giáp Hùng Vương

		2025-03-11T07:55:53+0700

		2025-03-11T09:47:09+0700

		2025-03-11T09:47:09+0700

		2025-03-11T09:47:09+0700